Erstellt am 17.05.2024, 08:35 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
meisselförmig
200-1.2D QUICK Dauerlötspitze für 3202/376D/TS2200, gerade, meißelförmig 1,2mm breit 2,99€
ab 10 St. 2,79€
200-1.6D QUICK Dauerlötspitze für 3202/376D/TS2200, gerade, meißelförmig, 1,6mm breit 2,99€
ab 10 St. 2,79€
200-2.4D QUICK Dauerlötspitze für 3202/376D/TS2200, gerade, meißelförmig, 2,4mm breit 2,99€
ab 10 St. 2,79€
200-3.2D QUICK Dauerlötspitze für 3202/376D/TS2200, gerade, meißelförmig, 3,2mm breit 2,99€
ab 10 St. 2,79€
200-4.2D QUICK Dauerlötspitze für 3202/376D/TS2200, gerade, meisselförmig, 4,2mm breit 2,99€
ab 10 St. 2,79€